关于第二工业区纳税人户管调整的公告

为了加强金山第二工业区内企业纳税服务，决定自2014年7月1日起将统计归属于第二工业区内的纳税人集中本局第八税务所负责管理，现将有关事项告知如下：
1、 统计归属范围
上海精细化工产业园8.58平方公里所有企业和卫六路东侧5家规模以上化工企业（所属性分类：精细化工园），包括卫尚小区所有注册型企业（所属性分类：卫尚小区）；
上海金山化工物流产业园5.45平方公里所有企业（所属性分类：物流产业园）；
精细化工火炬创新创业园所有企业（所属性分类：火炬创业园）和金科小区所有企业（所属性分类：二工区小区）。
2、 管理所联系方式
第八税务所 地址：金山区浩源路80号税务综合大楼4楼401—409室  邮编：200540  专线查询电话：37321099

税收管理员分工  根据所属性分类安排如下：

所属性分类：精细化工园 405室 姚喜林 电话 37321107
所属性分类：火炬创业园 405室 姚喜林 电话 37321107

所属性分类：物流产业园 405室 顾金文 电话 37321109

所属性分类：二工区小区、卫尚小区 403室  宋赟  电话 37321249
                403室  陈伟文  电话 37321253

以上重点物流企业       401室  陈益英  电话 37321101
以上重点税源企业       405室  蒋卫琴  电话 37321106

所长室电话 37321110  副所长室电话 37321027  37321112

具体企业名单、管理员及电话等信息可以通过金山税务官网本公告“附件”查询。
三、为了做好户管调整衔接工作，上述纳税人有关涉税申请、审批事项在6月26、27、30日暂停受理，特殊情形请到第一税务所专窗处理。发票认证业务不受影响。
特此公告
上海市金山区国家税务局

上海市地方税务局金山区分局
二○一四年六月二十五日